

Таблиця 1 – Реєстр кваліфікаційних робіт першого рівня вищої освіти спеціальності 073 «Менеджмент», ОП «Логістика»

Група МН (ЛГ) -4-6			
№	Бібліографічний опис	Вид оприлюднення та місце	Анотація
1	Антонюк Дмитро Вікторович. Удосконалення процесу вибору постачальників для підприємств ресторанного бізнесу: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 68 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проаналізовано методичні підходи до вибору постачальників логістичних послуг. Розглянуто види постачальників, їх особливості. Міститься опис процедури ліцензування послуг постачання та товарів які постачаються. Проведено аналіз діяльності ТОВ «Броен», зокрема основних економічних показників діяльності підприємства, SWOT-аналіз, даних щодо загального виторгу, а також опис постачальників, з якими співпрацює бар. Описані вибору оцінки, вибору та аналізу потенційного постачальника. Серед всіх методів обрано найзручніший для бару «Броен» - метод експертних оцінок. За даним методом було обрано декілька постачальників для безпосередньої роботи. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНІ ПОСЛУГИ, ПОСТАЧАЛЬНИКИ, МЕТОДИ ВИБОРУ ПОСТАЧАЛЬНИКІВ, МЕТОД ЕКСПЕРТНИХ ОЦІНОК.
2	Бойко Тетяна Планування і контроль роботи водіїв автомобільних транспортних засобів із використанням концепції Е.Демінга: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне планування і контроль роботи водіїв автомобільних транспортних засобів є важливою умовою підвищення результативності транспортних процесів та безпеки перевезень. Доведено, що використання концепції Е. Демінга дозволяє забезпечити системний підхід до управління діяльністю водіїв, орієнтований на безперервне вдосконалення та підвищення якості виконання транспортних операцій. У роботі проаналізовано особливості планування і контролю роботи водіїв автомобільних транспортних засобів з позицій циклу PDCA

			(плануй – виконуй – перевіряй – дій), визначено його значення для оптимізації організації праці та зниження ризиків у транспортній діяльності. Обґрунтовано доцільність застосування принципів концепції Е. Демінга в управлінні роботою персоналу автомобільного транспорту. Розроблено рекомендації щодо впровадження концепції Е. Демінга в систему планування і контролю роботи водіїв автомобільних транспортних засобів з метою підвищення ефективності транспортної діяльності та якості логістичного сервісу. Ключові слова: ПЛАНУВАННЯ, КОНТРОЛЬ, ВОДІЇ АВТОМОБІЛЬНОГО ТРАНСПОРТУ, КОНЦЕПЦІЯ Е. ДЕМІНГА, ЦИКЛ PDCA, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
3	Векліч Андрій Підвищення ефективності функціонування ланцюгів постачань швидкопсувних продуктів харчування: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що підвищення ефективності функціонування ланцюгів постачань швидкопсувних продуктів харчування є важливим завданням в умовах зростання вимог до якості, безпеки та своєчасності доставки продукції. Доведено, що особливості зберігання і транспортування таких продуктів потребують удосконалених підходів до організації логістичних процесів. У роботі проаналізовано специфіку функціонування ланцюгів постачань швидкопсувних продуктів харчування, визначено ключові чинники, що впливають на їх ефективність, зокрема умови зберігання, дотримання температурного режиму та координацію учасників логістичного ланцюга. Обґрунтовано необхідність комплексного управління логістичними процесами на всіх етапах постачання. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності функціонування ланцюгів

			постачань швидкопсувних продуктів харчування, спрямовані на зменшення втрат продукції, оптимізацію логістичних витрат та забезпечення належного рівня логістичного сервісу. Ключові слова: ЛАНЦЮГИ ПОСТАЧАНЬ, ШВИДКОПСУВНІ ПРОДУКТИ ХАРЧУВАННЯ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ТРАНСПОРТУВАННЯ, ЗБЕРІГАННЯ.
4	Гапонов Віталій Логістичний аутсорсинг як стратегія організаційного розвитку: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що в умовах посилення конкуренції та зростання складності логістичних процесів логістичний аутсорсинг виступає ефективною стратегією організаційного розвитку підприємства. Доведено, що передача логістичних функцій спеціалізованим провайдерам сприяє підвищенню гнучкості управління, концентрації на ключових видах діяльності та оптимізації витрат. У роботі проаналізовано сутність і види логістичного аутсорсингу, визначено його переваги та потенційні ризики в контексті стратегічного розвитку організації. Обґрунтовано доцільність використання логістичного аутсорсингу як інструменту підвищення ефективності логістичної системи та конкурентоспроможності підприємства. Розроблено рекомендації щодо формування та реалізації стратегії логістичного аутсорсингу з урахуванням організаційних, економічних та управлінських аспектів розвитку підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНИЙ АУТСОРСИНГ, СТРАТЕГІЯ РОЗВИТКУ, ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ РОЗВИТОК.
5	Гудемчук Віталій Планування і контроль роботи підприємств, які здійснюють перевезення вантажів автомобільним	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне планування та контроль діяльності підприємств автомобільного транспорту є важливою

	транспортном, із використанням методичних підходів управлінського обліку: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	транспортного права та логістики	передумовою раціонального використання ресурсів і підвищення результативності перевезень вантажів. Доведено, що застосування методичних підходів управлінського обліку дозволяє забезпечити обґрунтованість управлінських рішень, контроль витрат та оцінювання ефективності транспортних процесів. У роботі проаналізовано особливості планування і контролю роботи підприємств, які здійснюють перевезення вантажів автомобільним транспортом, з використанням інструментарію управлінського обліку. Визначено роль облікової інформації у формуванні системи показників для оцінювання діяльності підприємства та контролю логістичних витрат. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення планування і контролю роботи підприємств автомобільного транспорту на основі методичних підходів управлінського обліку з метою підвищення ефективності управління транспортною діяльністю. Ключові слова: АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ, ПЛАНУВАННЯ, КОНТРОЛЬ, УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
6	Дейнека Владислав Управління логістичним сервісом в ланцюзі постачань: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне управління логістичним сервісом у ланцюзі постачань є важливою умовою підвищення конкурентоспроможності підприємства та задоволеності споживачів. Доведено, що рівень логістичного сервісу суттєво впливає на результативність функціонування ланцюга постачань і стабільність взаємовідносин між його учасниками. У роботі проаналізовано сутність і складові логістичного сервісу в ланцюзі постачань, визначено основні показники оцінювання

			його ефективності. Обґрунтовано необхідність координації логістичних процесів та інформаційних потоків для забезпечення належного рівня сервісного обслуговування. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення управління логістичним сервісом у ланцюзі постачань з метою підвищення якості обслуговування, оптимізації логістичних витрат та покращення результатів діяльності підприємств-учасників ланцюга постачань. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС, ЛАНЦЮГ ПОСТАЧАЇ, УПРАВЛІННЯ, ЯКІСТЬ ОБСЛУГОВУВАННЯ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
7	Дзюба Дар'я Формування стратегії розвитку підприємства на основі логістичного підходу: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що логістичний підхід є ефективною основою формування стратегії розвитку підприємства в умовах динамічного ринкового середовища. Доведено, що інтеграція логістичних процесів у систему стратегічного управління сприяє підвищенню узгодженості рішень, оптимізації ресурсів та зростанню конкурентоспроможності підприємства. У роботі проаналізовано сутність логістичного підходу та його роль у формуванні стратегії розвитку підприємства. Визначено основні напрями стратегічного розвитку з урахуванням управління матеріальними, інформаційними та фінансовими потоками. Обґрунтовано значення логістичної координації для забезпечення сталого розвитку підприємства. Розроблено рекомендації щодо формування стратегії розвитку підприємства на основі логістичного підходу з метою підвищення ефективності управління, оптимізації логістичних процесів та покращення результатів діяльності підприємства.

			Ключові слова: СТРАТЕГІЯ РОЗВИТКУ, ЛОГІСТИЧНИЙ ПІДХІД, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, УПРАВЛІННЯ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
8	Зінчук Марина Олегівна «Перспективи впровадження інновацій як чинник модернізації та конкурентоспроможності транспортних підприємств (на прикладі ТОВ СП «НІБУЛОН»)»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Сопочко О.Ю. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 74 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проаналізовано поняття інноваційної діяльності в логістиці, визначено основне значення логістики та її роль в управлінні транспортом, описано впровадження запропонованих інновацій для СП ТОВ «НІБУЛОН». У роботі розглянуто перспективи впровадження інновацій для модернізації транспортних підприємств, результатом яких є підвищення конкурентоспроможності, зокрема на прикладі ТОВ СП «НІБУЛОН». В роботі було досліджено інноваційну діяльність в логістиці та роль інновацій на функціонування транспортних підприємств. Наведено характеристику залізничного транспорту, визначено його роль, сучасний стан, зроблено акцент на підвищенні ролі залізничного транспорту при перевезенні вантажів в умовах воєнного стану. Основний акцент в роботі зроблено на діяльність СП ТОВ «НІБУЛОН», як великої зернотрейдингової компанії, яка в умовах воєнного стану змушена була значно розширити власний парк великокубових хопперів-зерновозів. У зв'язку із блокадою морських портів відправка зерна морем стала неможливою, тому СП ТОВ «НІБУЛОН» почало шукати нові шляхи для перевезення зерна. В цій ситуації підвищилась роль залізничного транспорту, частину вагонів для СП ТОВ «НІБУЛОН» було передано за програмою USAID, але ще є велика необхідність у таких вагонах. Через це було визначено, що актуальним стає питання управління парком власних вагонів-зерновозів для СП ТОВ «НІБУЛОН». Ключові слова: інновації,

			автоматизована система управління, перевезення вантажів, залізничний транспорт, зерновози.
9	Камка Карина Володимирівна. Удосконалення транспортно-експедиторської діяльності в ланцюгах постачань: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 68 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено теоретичні основи логістичних інформаційних систем. Розглянуто їх сутність та основні елементи, а також принцип впровадження цифрових платформ в компаніях провайдерів логістичних послуг. Проведено аналіз діяльності компанії "Кюне і Нагель", зокрема загальний аналіз діяльності компанії, аналіз фінансового стану компанії та логістичної системи підприємства. Розкрито питання удосконалення процесу впровадження цифрової інтеграції в діяльність компанії "Кюне і Нагель", в тому числі, впровадження штучного інтелекту та хмарних систем, а також можливість доставки вантажів дронами. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА ІНФОРМАЦІЙНА СИСТЕМА, ЦИФРОВА ПЛАТФОРМА, ШТУЧНИЙ ІНТЕЛЕКТ, ДОСТАВКА ДРОНАМИ.
10	Каповська Анна Управління процесами логістичного обслуговування: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне управління процесами логістичного обслуговування є ключовою умовою підвищення конкурентоспроможності підприємства та якості взаємодії зі споживачами. Доведено, що рівень логістичного сервісу істотно впливає на задоволеність клієнтів і стабільність функціонування логістичної системи. У роботі проаналізовано сутність і структуру процесів логістичного обслуговування, визначено основні показники оцінювання їх ефективності. Обґрунтовано роль координації логістичних операцій та управління інформаційними потоками у забезпеченні належного рівня логістичного сервісу. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення управління процесами логістичного обслуговування з метою

			підвищення якості сервісу, оптимізації логістичних витрат та покращення результатів діяльності підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ, УПРАВЛІННЯ ПРОЦЕСАМИ, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЯКІСТЬ ОБСЛУГОВУВАННЯ.
11	Кіхтенко Дмитро Управління запасами в логістичній системі підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне управління запасами є важливою складовою логістичної системи підприємства та суттєво впливає на рівень витрат і безперервність господарської діяльності. Доведено, що раціональна організація процесів формування та контролю запасів дозволяє забезпечити баланс між рівнем обслуговування споживачів і витратами на зберігання матеріальних ресурсів. У роботі проаналізовано сутність і роль управління запасами в логістичній системі підприємства, визначено основні підходи та методи управління запасами. Обґрунтовано значення координації матеріальних та інформаційних потоків для підвищення ефективності логістичної діяльності. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення управління запасами в логістичній системі підприємства з метою оптимізації рівня запасів, зниження логістичних витрат та підвищення ефективності функціонування підприємства. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ ЗАПАСАМИ, ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, МАТЕРІАЛЬНІ ПОТОКИ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
12	Кокітко Софія Олександрівна. Удосконалення збутової діяльності підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглядаються теоретичні основи збутової діяльності, а саме: поняття та значення збутової діяльності, основні проблеми та виклики, що виникають у збутовій діяльності, складові ефективного збуту. Проведено аналіз діяльності ТОВ

	керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 63 с.		«Церсаніт Мінералз», що включає в себе аналіз основних показників виробничої діяльності підприємства, SWOT-аналіз, оцінку фінансової стійкості за допомогою коефіцієнтів ліквідності, аналіз основних витрат та витрат збутової діяльності, також проведено аналіз існуючої організаційної структури підприємства. Розроблено заходи удосконалення управління збутової діяльності ТОВ «Церсаніт Мінералз» а також обґрунтування доцільності реалізації запропонованих заходів. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, ЗБУТОВА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЗБУТОВА МЕРЕЖА, КАНАЛ ЗБУТУ, ТАРГЕТОВАНА РЕКЛАМА.
13	Кротов Максим Підвищення ефективності перевезень пасажирів у логістичній системі підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що підвищення ефективності перевезень пасажирів у логістичній системі підприємства є важливою умовою забезпечення якості транспортних послуг та раціонального використання ресурсів. Доведено, що ефективна організація пасажирських перевезень сприяє скороченню витрат, підвищенню рівня обслуговування та безпеки пасажирів. У роботі проаналізовано особливості організації перевезень пасажирів у логістичній системі підприємства, визначено основні чинники, що впливають на їх ефективність. Обґрунтовано необхідність комплексного підходу до планування, управління та контролю пасажирських перевезень з урахуванням вимог логістичного сервісу. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності перевезень пасажирів у логістичній системі підприємства, спрямовані на оптимізацію транспортних процесів, покращення якості обслуговування та підвищення результативності діяльності підприємства. Ключові слова: ПАСАЖИРСЬКІ

			ПЕРЕВЕЗЕННЯ, ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, ТРАНСПОРТНІ ПОСЛУГИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС.
14	Марківський Олексій Інформаційні технології, як перспективний напрямок удосконалення логістичної діяльності: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носії, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що інформаційні технології є перспективним напрямком удосконалення логістичної діяльності підприємств в умовах цифровізації економіки. Доведено, що впровадження сучасних інформаційних рішень сприяє підвищенню ефективності управління логістичними процесами, прозорості інформаційних потоків та оперативності прийняття управлінських рішень. У роботі проаналізовано сутність і роль інформаційних технологій у логістичній діяльності підприємства, визначено основні напрями їх застосування в управлінні матеріальними, інформаційними та фінансовими потокami. Обґрунтовано значення цифрових інструментів для координації логістичних операцій і підвищення рівня логістичного сервісу. Розроблено рекомендації щодо удосконалення логістичної діяльності на основі використання інформаційних технологій з метою оптимізації логістичних процесів, зниження витрат та підвищення ефективності функціонування підприємства. Ключові слова: ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ, ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЦИФРОВІЗАЦІЯ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
15	Мироненко Тетяна Планування і контроль роботи підприємств, які застосовують термінальну технологію при доставці вантажів автомобільним транспортom: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носії, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне планування та контроль діяльності підприємств, які застосовують термінальну технологію при доставці вантажів автомобільним транспортom, є важливою умовою підвищення результативності логістичних процесів. Доведено, що використання термінальної технології сприяє раціоналізації вантажопотоків, скороченню часу

	кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.		доставки та підвищенню рівня логістичного сервісу. У роботі проаналізовано особливості функціонування підприємств автомобільного транспорту із застосуванням термінальної технології доставки вантажів, визначено основні етапи планування та контролю логістичних операцій. Обґрунтовано роль координації транспортних і складських процесів у забезпеченні безперервності та ефективності доставки вантажів. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення системи планування та контролю роботи підприємств автомобільного транспорту, які використовують термінальну технологію доставки вантажів, з метою підвищення ефективності управління логістичними процесами. Ключові слова: ТЕРМІНАЛЬНА ТЕХНОЛОГІЯ, АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ, ПЛАНУВАННЯ, КОНТРОЛЬ, ДОСТАВКА ВАНТАЖІВ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ.
16	Мікуцький Денис Підвищення ефективності функціонування системи доставки вантажів: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що підвищення ефективності функціонування системи доставки вантажів є важливою умовою забезпечення своєчасності перевезень, оптимізації логістичних витрат та підвищення рівня логістичного сервісу. Доведено, що раціональна організація процесів доставки вантажів сприяє покращенню взаємодії між учасниками логістичного ланцюга та підвищенню результативності транспортних операцій. У роботі проаналізовано сутність і структуру системи доставки вантажів, визначено основні чинники, що впливають на ефективність її функціонування. Обґрунтовано необхідність комплексного підходу до управління процесами транспортування, маршрутизації та координації логістичних операцій.

			Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності функціонування системи доставки вантажів, спрямовані на оптимізацію логістичних процесів, скорочення термінів доставки та зниження транспортних витрат. Ключові слова: СИСТЕМА ДОСТАВКИ ВАНТАЖІВ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ТРАНСПОРТУВАННЯ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС.
17	Нечипоренко Остап Методичні засади визначення постачальників логістичних послуг: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що в умовах розвитку ринку та ускладнення логістичних ланцюгів ключовим чинником ефективної діяльності підприємства є обґрунтований вибір постачальників логістичних послуг. Доведено, що помилки у визначенні логістичних провайдерів призводять до зростання витрат, зниження рівня сервісу та втрати конкурентних переваг підприємства. У роботі проаналізовано теоретичні підходи до оцінювання та відбору постачальників логістичних послуг, визначено основні критерії та показники їхньої діяльності з урахуванням вимог якості, надійності та гнучкості логістичних процесів. Розроблено методичні засади визначення постачальників логістичних послуг, що дозволяють підвищити обґрунтованість управлінських рішень, оптимізувати взаємодію в логістичному ланцюзі та забезпечити стабільність функціонування логістичної системи підприємства. Ключові слова: ПОСТАЧАЛЬНИКИ ЛОГІСТИЧНИХ ПОСЛУГ, ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОВАЙДЕР, КРИТЕРІЇ ВИБОРУ, МЕТОДИЧНІ ЗАСАДИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
18	Оверченко Є.В. Удосконалення логістичної системи підприємства шляхом впровадження новітніх	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра	В роботі визначено сутність, елементи та властивості логістичної системи підприємства; досліджено методичні аспекти оцінки ефективності розвитку

	технологій: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Луцкай Ю.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 93 с.	транспортного права та логістики	логістичної системи підприємства; надано загальну характеристику діяльності підприємства; проведено внутрішній та зовнішній аналіз для виявлення факторів які найбільше впливають на організацію, а також передбачити динаміку впливу цих факторів; досліджено структуру логістичної системи підприємства; проведено оцінка перспективи від впровадження інновацій в логістичну систему підприємства; проведено оцінювання ефективності функціонування логістичної системи підприємства; визначено напрями впровадження технології Logistics Field Audit на підприємстві; обґрунтовано заходи з реінжинірингу логістичної системи підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, РЕІНЖІНІРИНГ, ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ, CRM-СИСТЕМА.
19	Пестовніков Назар Миколайович «Управління логістичними бізнес- процесами на підприємстві»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Сопочко О.Ю. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 83 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носії, кафедра транспортного права та логістики	У роботі досліджено принципи та особливості оптимізації логістичної діяльності на підприємстві шляхом управління ланцюгами постачань, що дає змогу підвищити ефективність діяльності підприємства за рахунок: оптимізації витрат у всіх їх логістичних ланках; удосконалення системи управління логістичними ланцюгами; покращення якості логістичного сервісу; підвищення рівня логістичного потенціалу підприємства. Запропоновано планувати логістичний ланцюг для того, щоб забезпечити точні прогнози попиту, оптимізувати логістичну діяльність підприємства та програми поповнення запасів. Ключові слова: управління ланцюгами постачань, логістичний ланцюг, логістична система, модель «точно в строк», маршрутизація.
20	Пинчук Паксим Удосконалення управління транспортно- складськими процесами на підприємстві:	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носії, кафедра	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що удосконалення управління транспортно- складськими процесами є важливою умовою підвищення

	кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	транспортного права та логістики	ефективності логістичної діяльності підприємства та раціонального використання його ресурсів. Доведено, що узгодженість транспортних і складських операцій сприяє скороченню логістичних витрат, підвищенню продуктивності та покращенню рівня логістичного обслуговування. У роботі проаналізовано сутність і особливості управління транспортно-складськими процесами на підприємстві, визначено основні чинники, що впливають на їх ефективність. Обґрунтовано необхідність комплексного підходу до організації транспортування, зберігання та переробки вантажів з урахуванням взаємодії логістичних процесів. Розроблено рекомендації щодо удосконалення управління транспортно-складськими процесами на підприємстві з метою оптимізації логістичних операцій, зниження витрат та підвищення ефективності функціонування підприємства. Ключові слова: ТРАНСПОРТНО-СКЛАДСЬКІ ПРОЦЕСИ, ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, УПРАВЛІННЯ, ОПТИМІЗАЦІЯ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
21	Рудюк Альона Удосконалення логістично-інформаційного забезпечення послуг підприємств електронної комерції: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне логістично-інформаційне забезпечення є важливою складовою якості послуг підприємств електронної комерції в умовах динамічного розвитку цифрових ринків. Доведено, що своєчасність, точність і доступність інформації суттєво впливають на результативність логістичних процесів та рівень задоволеності споживачів. У роботі проаналізовано особливості логістично-інформаційного забезпечення послуг підприємств електронної комерції, визначено основні проблеми його формування та функціонування. Обґрунтовано

			роль інтеграції інформаційних систем у забезпеченні координації логістичних операцій та підвищенні рівня сервісного обслуговування клієнтів. Розроблено рекомендації щодо удосконалення логістично-інформаційного забезпечення послуг підприємств електронної комерції з метою підвищення ефективності логістичної діяльності, оптимізації інформаційних потоків та покращення якості обслуговування споживачів. Ключові слова: ЕЛЕКТРОННА КОМЕРЦІЯ, ЛОГІСТИЧНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ, ЯКІСТЬ ПОСЛУГ.
22	Саленко Анастасія Логістичний аутсорсинг як інструмент підвищення ефективності роботи підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що логістичний аутсорсинг є ефективним інструментом підвищення результативності діяльності підприємства в умовах зростання складності логістичних процесів та посилення конкурентного середовища. Доведено, що передача окремих логістичних функцій спеціалізованим провайдерам сприяє оптимізації витрат, підвищенню якості логістичного сервісу та зосередженню підприємства на ключових видах діяльності. У роботі проаналізовано сутність і основні форми логістичного аутсорсингу, визначено його переваги та можливі ризики для підприємства. Обґрунтовано доцільність використання логістичного аутсорсингу як інструменту підвищення ефективності функціонування логістичної системи підприємства. Розроблено рекомендації щодо застосування логістичного аутсорсингу з метою підвищення ефективності роботи підприємства, оптимізації логістичних процесів та покращення результатів господарської діяльності. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНИЙ

			АУТСОРСИНГ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС, УПРАВЛІННЯ.
23	Тетерко Дмитро Удосконалення складських процесів підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що удосконалення складських процесів є важливою умовою підвищення ефективності логістичної діяльності підприємства та забезпечення безперервності матеріальних потоків. Доведено, що раціональна організація складських операцій сприяє скороченню витрат, підвищенню продуктивності праці та покращенню якості логістичного обслуговування. У роботі проаналізовано сутність і основні етапи складських процесів підприємства, визначено ключові чинники, що впливають на їх ефективність. Обґрунтовано необхідність оптимізації операцій приймання, зберігання, комплектування та відвантаження товарів з урахуванням сучасних вимог логістики. Розроблено рекомендації щодо удосконалення складських процесів підприємства з метою підвищення ефективності використання складських потужностей, зниження логістичних витрат та покращення результатів діяльності підприємства. Ключові слова: СКЛАДСЬКІ ПРОЦЕСИ, СКЛАДСЬКА ЛОГІСТИКА, ОПТИМІЗАЦІЯ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ.
24	Ткаченко Микола Удосконалення логістичної діяльності підприємства на основі застосування контролінгу: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Чеп'юк Л.М. Національний транспортний університет, кафедра	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що застосування контролінгу в логістичній діяльності підприємства є ефективним інструментом удосконалення управління логістичними процесами та підвищення результативності діяльності підприємства. Доведено, що використання інструментарію контролінгу сприяє підвищенню прозорості логістичних витрат, обґрунтованості управлінських

	транспортного права та логістики. Київ, 2024.		рішень та своєчасному виявленню відхилень у логістичних процесах. У роботі проаналізовано сутність контролінгу та особливості його застосування в логістичній діяльності підприємства. Визначено основні функції та методи логістичного контролінгу, а також їх роль у забезпеченні ефективного планування, контролю й аналізу логістичних показників. Розроблено рекомендації щодо удосконалення логістичної діяльності підприємства на основі застосування контролінгу з метою оптимізації логістичних процесів, зниження витрат та підвищення ефективності функціонування підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНИЙ КОНТРОЛІНГ, ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, ПЛАНУВАННЯ, КОНТРОЛЬ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ.
25	Толмачов Антон Напрями удосконалення логістичних систем на основі інформаційних технологій: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що використання інформаційних технологій є одним із ключових напрямів удосконалення логістичних систем в умовах цифровізації економіки. Доведено, що впровадження сучасних інформаційних рішень сприяє підвищенню прозорості логістичних процесів, оперативності управлінських рішень та ефективності функціонування логістичних систем. У роботі проаналізовано основні напрями застосування інформаційних технологій у логістичних системах, визначено їх вплив на організацію та управління матеріальними, інформаційними й фінансовими потоками. Обґрунтовано роль цифрових інструментів у координації логістичних операцій і підвищенні рівня логістичного сервісу. Розроблено рекомендації щодо удосконалення логістичних систем на основі використання інформаційних технологій з метою оптимізації логістичних процесів,

			зниження витрат та підвищення ефективності діяльності підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНІ СИСТЕМИ, ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ, ЦИФРОВІЗАЦІЯ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
26	Фенько Діана Олександрівна «Впровадження інноваційних рішень у системах складського обслуговування (на прикладі NParts.ua)» : кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Сопочко О.Ю. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 68с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проаналізовано складську логістику компанії NParts.ua. Особливу увагу зосереджено на визначенні критеріїв ефективності функціонування складу і його основних параметрів. Описано шляхи вдосконалення складської логістики на сучасному етапі. Розглянуто особливості складської логістики в Україні, розкрито питання управління складським процесом в сучасних умовах, проведений аналіз компанії NParts.ua та порядок організації технологічного процесу на такому складі. Наведено критерії ефективності функціонування складу і його основних параметрів, визначено основні логістичні операції при зберіганні товару, визначено шляхи оптимізації роботи складського господарства компанії. Ключові слова: склад, складська логістика, зонування, складські операції, розвантаження, завантаження, приймання продукції, зберігання, розміщення продукції.
27	Хатян В'ячеслав Підвищення ефективності логістичної діяльності підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що підвищення ефективності логістичної діяльності підприємства є важливою умовою забезпечення його конкурентоспроможності та стабільного розвитку. Доведено, що раціональна організація логістичних процесів сприяє оптимізації витрат, скороченню часу виконання операцій і підвищенню рівня обслуговування споживачів. У роботі проаналізовано сутність логістичної діяльності підприємства та основні напрями підвищення її ефективності. Визначено ключові чинники

			впливу на результативність логістичних процесів, зокрема організацію матеріальних, інформаційних і фінансових потоків. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності логістичної діяльності підприємства, спрямовані на вдосконалення управління логістичними процесами, зниження логістичних витрат та покращення показників діяльності підприємства. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, УПРАВЛІННЯ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ.
28	Чепурко Анастасія Впровадження концепції сталого розвитку в підприємствах логістичних провайдерів: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що в сучасних умовах розвитку логістичного ринку впровадження концепції сталого розвитку є необхідною передумовою ефективного функціонування та довгострокової конкурентоспроможності підприємств логістичних провайдерів. Доведено, що орієнтація на принципи економічної, екологічної та соціальної відповідальності сприяє підвищенню ефективності логістичних процесів і рівня довіри з боку споживачів. У роботі проаналізовано теоретичні засади концепції сталого розвитку та особливості її реалізації в діяльності логістичних провайдерів. Визначено основні напрями інтеграції принципів сталого розвитку в логістичні процеси з урахуванням специфіки функціонування підприємств даної сфери. Розроблено рекомендації щодо впровадження концепції сталого розвитку в діяльність підприємств логістичних провайдерів, що спрямовані на зниження негативного впливу на навколишнє середовище, оптимізацію ресурсного забезпечення та підвищення ефективності логістичної діяльності.

			Ключові слова: СТАЛИЙ РОЗВИТОК, ЛОГІСТИЧНІ ПРОВАЙДЕРИ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЕКОЛОГІЧНА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
29	Шокуров Кіріл Вдосконалення методичних підходів до визначення витрат транспортного обслуговування в ланцюгах постачань: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник завідувач кафедри, д-р техн. наук, професор Воркут Т.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що ефективне управління витратами транспортного обслуговування є важливою умовою підвищення результативності функціонування ланцюгів постачань. Доведено, що недосконалість методичних підходів до визначення транспортних витрат ускладнює прийняття обґрунтованих управлінських рішень та знижує загальну ефективність логістичної діяльності підприємств. У роботі проаналізовано теоретичні підходи до формування та обліку витрат транспортного обслуговування в ланцюгах постачань, визначено їхні переваги та обмеження. Обґрунтовано необхідність удосконалення методичних підходів з урахуванням особливостей організації транспортних процесів і взаємодії учасників ланцюга постачань. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення методичних підходів до визначення витрат транспортного обслуговування в ланцюгах постачань, що спрямовані на підвищення точності розрахунків, оптимізацію витрат та покращення управління логістичними процесами. Ключові слова: ТРАНСПОРТНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ, ВИТРАТИ, ЛАНЦЮГИ ПОСТАЧАНЬ, МЕТОДИЧНІ ПІДХОДИ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ.
30	Яворський Е.А. Управління товарними запасами на підприємстві роздрібною торгівлі: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто теоретичні основи управління запасами торговельного підприємства. Наукознавчий аналіз літературних джерел, наукових і практичних досягнень вітчизняних і закордонних авторів дозволив визначити основні теоретичні

	керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 73 с.		аспекти управління торговельними запасами. Проведено аналіз діяльності об'єкту дослідження, що дозволило визначити основні напрямки діяльності підприємства та його структуру. Досліджено конкурентне середовище підприємства, здійснено маркетинговий аналіз його діяльності, а саме оцінка конкурентного середовища компанії. Проведено АВС-аналіз товарних запасів підприємства, проаналізовано способи дослідження споживчого попиту на товари підприємства та проведено оцінку економічної ефективності запропонованих способів дослідження споживчого попиту на товари підприємства. Було досліджено способи прогнозування споживчого попиту та визначено, що для ефективного управління запасами необхідно вірно спрогнозувати майбутній попит на товари. Для цього запропоновано інтегрувати інформаційно-технологічну платформу – чат-бот. Обрано оптимальну стратегію управління торговельними запасами на підприємстві, а саме системи управління запасами з встановленою періодичністю поповнення запасів до постійного рівня. Ключові слова: ПІДПРИЄМСТВО РОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ, КОНКУРЕНТНЕ СЕРЕДОВИЩЕ, ТОВАРНІ ЗАПАСИ, СПОЖИВЧИЙ ПОПИТ, УПРАВЛІННЯ ТОРГОВЕЛЬНИМИ ЗАПАСАМИ, СИСТЕМА УПРАВЛІННЯ ЗАПАСАМИ.
Група МН (ЛГ) -4-7			
1	Буковська Богдана. Управління системою збуту готової продукції в ланцюзі постачання продуктів харчування: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носії, кафедра транспортного права та	У роботі здійснено дослідження сутності та ролі управління ланцюгами постачання підприємства, систематизовано базові поняття, пов'язані з логістичним управлінням, а також обґрунтовано його значення для

	«Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Білоног О.Є. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 82 с.	логістики	підвищення ефективності діяльності підприємств. Проаналізовано структурні елементи та функціональні складові логістичного управління в системі управління підприємством. На основі оцінювання організаційної структури та ключових економічних показників проведено організаційно- економічний аналіз діяльності компанії Nestlé S.A. Досліджено основні напрями її діяльності та визначено їх вплив на формування і реалізацію логістичного управління. Проаналізовано систему логістичного управління компанії Nestlé S.A., а також методи й інструменти, що застосовуються для підвищення її результативності. Виявлено основні проблеми та обмеження у сфері логістичного управління й обґрунтовано напрями його вдосконалення в сучасних умовах, зокрема запропоновано управлінські рішення та стратегічні підходи, спрямовані на підвищення ефективності діяльності підприємства. Ключові слова: СИСТЕМА ЗБУТУ, ЛАНЦЮГИ ПОСТАЧАННЯ, ГОТОВА ПРОДУКЦІЯ, ЛОГІСТИЧНЕ УПРАВЛІННЯ
2	Веред М.А. Проектування транспортно-логістичної системи доставки вантажів на основі використання штучного інтелекту: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ООП «Логістика»/ наук. Керівник ас. Пеньківська К.С. Національний транспортний університету, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024 р.	Електронний носій (флеш носій), кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто сутність, принципи та особливості проектування логістичної системи підприємства, життєвий цикл логістичної системи та поняття транспортної логістики. Розглянуто тенденції та перспективи розвитку технологій штучного інтелекту у логістичній сфері. Було проаналізовано діяльність ТОВ «Нова Пошта», її конкурентів, історію розвитку, послуги. Висвітлено вплив штучного інтелекту на логістичну діяльність підприємств та запропоновані рекомендації щодо впровадження технологій штучного інтелекту в усі ланки логістичної системи підприємства. Ключові слова: транспортна

			логістика, проектування, логістична система, штучний інтелект, впровадження, прогнозування попиту, вантаж.
3	Возний Денис Сергійович Вдосконалення логістичної діяльності на підприємстві: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,90 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі досліджено принципи та особливості оптимізації логістичної діяльності на підприємстві, запропоновано методи і моделі підвищення ефективності діяльності підприємства за рахунок: оптимізації витрат у всіх їх логістичних ланках; удосконалення системи управління логістичними ланцюгами; покращення якості логістичного сервісу; підвищення рівня логістичного потенціалу підприємства. Запропоновано планувати логістичний ланцюг для того, щоб забезпечити точні прогнози попиту, оптимізувати логістичну діяльність підприємства та програми поповнення запасів. Ключові слова: управління ланцюгами постачань, логістичний ланцюг, логістична система, маршрутизація.
4	Гордійчук Володимир Анатолійович Удосконалення системи управління запасами на підприємстві. кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,78 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено системи управління запасами на підприємстві. Здійснено оцінку ефективності використання товарно-матеріальних запасів на підприємствах торгівлі на основі розуміння структури складських запасів підприємства для забезпечення повного контролю за товарно-матеріальними запасами. Проаналізовано економічну сутність та класифікації товарних запасів; розглянуто сутність і принципи розробки політики управління запасами компанії; основні критерії систематизації джерел фінансування виробничих запасів підприємства та оптимізації їх складу; дослідити джерела фінансування товарних запасів; розроблено план формування резервів підприємства. Ключові слова: запас, складська логістика, зонування, складські операції, розвантаження, завантаження,

			приймання продукції, зберігання, розміщення продукції, системи управління запасами
5	Горобченко М.О. Управління логістичною інфраструктурою підприємств пасажирського транспорту: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика»/ наук. керівник асистент, Пеньківська К.С. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Електронний носій (флеш носій), кафедра транспортного права та логістики	Робота присвячена проблемам які виникають під час військового стану і перспективам управління логістичною інфраструктурою підприємств пасажирського транспорту. Вона включає визначення основних викликів та можливостей, а також впровадження оптимізації для підвищення ефективності та продуктивності. У роботі розглядаються ключові аспекти логістичного управління, включаючи планування, координацію та контроль руху пасажирів. Особлива увага приділяється використанню сучасних технологій для автоматизації процесів та підвищення якості обслуговування. Результат цієї роботи можуть бути використані підприємствами пасажирського транспорту для покращення їх логістичних операцій та забезпечення високого рівня задоволеності клієнтів. Робота містить практичні рекомендації, які можуть бути впроваджені для досягнення цих цілей. Ключові слова: пасажирський транспорт, управління, пасажирські перевезення, GPS-трекер, логістична інфраструктура.
6	Гричановський Тарас Володимирович Підвищення ефективності здійснення вантажних перевезень міжнародною транспортною компанією, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,88 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розроблено оптимальний план дій щодо підвищення ефективності перевезень, а також визначення необхідних ресурсів для його втілення, отримано рекомендації з підвищення ефективності здійснення вантажних перевезень міжнародною транспортною компанією, що можуть бути використані для покращення діяльності компанії в майбутньому. проведено дослідження, спрямоване на визначення факторів, що впливають на ефективність перевезень та аналіз сучасних технологій та методів, які можуть

			бути використані для підвищення ефективності перевезень, було проведено опитування фахівців компанії та аналіз статистичних даних про вантажні перевезення, які здійснюються компанією. Проведено огляд технологій та методів, що можуть бути використані для підвищення ефективності перевезень. Ключові слова: запас, складська логістика, зонування, складські операції, автоматизовані системи управління логістикою, електронні системи моніторингу транспорту та технології маршрутизації
7	Демиденко О.О. Підвищення ефективності вантажних автомобільних перевезень за умовами роботи логістичного провайдера: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 98 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі бакалавра досліджено шляхи підвищення ефективності вантажних автомобільних перевезень на прикладі роботи логістичного провайдера ДП «Kuehne + Nagel». Визначено проблеми та перспективи розвитку ринку, проаналізовано діяльність ДП «Kuehne + Nagel», розроблено оптимальний маршрут доставки, розраховано собівартість перевезень та запропоновано шляхи підвищення ефективності (скорочення відстані, заміна рухомого складу, зміна типу та марки вантажного автомобіля). Ключові слова: ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОВАЙДЕР, ЛОГІСТИЧНИЙ КОМПЛЕКС, управління вантажними автомобільними перевезеннями, АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ
8	Дяченко Д.В. Удосконалення управління складською діяльністю на підприємстві: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Харута В.С. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі визначено роль, місце і функції складу в логістичних системах; досліджена структура і класифікація складів; розглянута організація технологічного і логістичного процесів на складі, а також оптимізація товарних витрат при логістичних операціях; проаналізована організація складської логістики в сучасних умовах; розглянуто зарубіжний і вітчизняний досвід організації складського господарства. Досліджена організаційно-

	логістики. Київ, 2024. 91 с.		економічна характеристика підприємства ТОВ «Нова Пошта»; визначено критерії ефективності функціонування складу і його основних параметрів; розглянуто оцінки та розрахунки показників фінансового складу. Проведено розробку напрямків вдосконалення інформаційної взаємодії учасників ланцюгу поставок ТОВ «Нова Пошта»; запровадження CRM-програми на підприємство; оцінено ефективність запропонованих заходів. Ключові слова: СКЛАДСЬКА ЛОГІСТИКА; ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА; ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОЦЕС; ЛОГІСТИЧНІ ОПЕРАЦІЇ; ЛАНЦЮГ ПОСТАЧАНЬ.
9	Жуковський Данііл Олександрович Удосконалення системи логістичного менеджменту промислового підприємства, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,85 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі удосконалено системи логістичного менеджменту в ТОВ «Укрспецзапчастина» з метою підвищення успішності логістичної діяльності компанії. Запропоновано конкретні рекомендації для удосконалення, розглянуто основні поняття та принципи логістики, а також важливі елементи логістичного ланцюга, проаналізовано роль логістики у сучасному бізнес-середовищі та її вплив на конкурентоспроможність підприємства, досліджено успішності логістичної діяльності компанії, аналіз фінансових показників, таких як валовий прибуток та логістичні витрати, а також оцінка надійності різних логістичних процесів. Ключові слова: логістична система, промисловий менеджмент, логістика, система, логістична діяльність
10	Калінчик В. А. Управління логістичними процесами підприємства на ринку внутрішніх вантажних перевезень: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі описано теоретико-методичні основи організації внутрішніх вантажних перевезень, проаналізовано діяльність ПП «БІЛОЦЕРКІВАГРОБІЗНЕС» на ринку внутрішніх вантажних перевезень та розроблено заходи щодо удосконалення діяльності підприємства. У першому розділі описано:

	Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 63 с.		особливості організації внутрішніх вантажних перевезень, проаналізовано пропозиції на ринку внутрішніх вантажних перевезень та вказано фактори впливу на вибір форми організації внутрішніх вантажних перевезень. В другому розділі було проаналізовано діяльність ПП «БІЛОЦЕРКІВАГРОБІЗНЕС», зокрема, описано загальну характеристику діяльності, проведено техніко-економічний аналіз, виявлено недоліки та резерви удосконалення. Третій розділ вміщує в собі аналіз та обґрунтування вибору ефективних автотранспортних засобів та розробку проєкту оптимального місцезнаходження розподільчого центру. Ключові слова: ТРАНСПОРТНО ДІЯЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВА, РИНОК ВНУТРІШНІХ ВАНТАЖНИХ ПЕРЕВЕЗЕНЬ, ЕФЕКТИВНІСТЬ ПЕРЕВЕЗЕННЯ, ВИДИ ПЕРЕВЕЗЕНЬ, РУХОМИЙ СКЛАД, МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ РОЗПОДІЛЬЧОГО ЦЕНТРУ.
11	Колісник Дар'я Олексіївна Організація транспортно-експедиційної діяльності підприємств на прикладі компанії «Raben-Україна»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Сопочко О.Ю. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,90 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі було розглянуто сутність та особливості організації транспортно-експедиційної діяльності підприємства. Здійснено оцінку техніко-експлуатаційних та фінансових показників ТОВ «Рабен Україна». Проаналізовано загрози в транспортно-експедиційній діяльності ТОВ «Рабен Україна». Розроблено шляхи удосконалення діяльності транспортно-експедиційної діяльності ТОВ «Рабен Україна». Надано економічне обґрунтування доцільності реалізації запропонованих заходів.
12	Коломієць Андрій Сергійович Напрями підвищення ефективності здійснення вантажних перевезень автомобільним транспортом.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та	В роботі вивчено наукову літературу та практичний досвід щодо організації вантажних перевезень автомобільним транспортом. Проаналізовано існуючі методи та підходи до здійснення вантажних перевезень.

	кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,95 с.	логістики	Визначено проблеми та недоліки існуючих методів та підходів. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності здійснення вантажних перевезень автомобільним транспортом на основі проведеного дослідження. Ключові слова: логістична система, промисловий менеджмент, логістика,система, логістична діяльність
13	Кузнецова Є.О.. Управління транспортно-експедиторською діяльністю в умовах динамічного зовнішнього середовища: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 96 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі проаналізовано стан і тенденції розвитку ринку вантажних перевезень України та сучасні особливості транспортно-експедиторського бізнесу. Визначено ключові проблеми управління логістичними процесами в умовах динамічного зовнішнього середовища. Проведено комплексний аналіз діяльності транспортно-експедиторської компанії, зокрема оцінено організаційну структуру, конкурентоспроможність та результати SWOT-аналізу. На основі виявлених проблем розроблено систему підвищення ефективності логістичних процесів підприємства та представлено економічне обґрунтування доцільності її впровадження. Ключові слова: ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, ТРАНСПОРТНО-ЕКСПЕДИТОРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЕКСПЕДИТОР, ОРГАНІЗАЦІЯ вантажних автомобільних перевезень, АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ, ПРОСТІЙ ВАНТАЖНОГО АВТОМОБІЛЯ.
14	Кухоль Роман Володимирович Оптимізація складської логістики виробничого підприємства. кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі було виявлено сутність та значення складської логістики, описано сучасні концепції організації складської логістики та розглянуто методичні підходи до оцінювання управління складською логістикою, розглянуто передумови оптимізації складської логістики на виробничому підприємстві та проведено оцінювання логістичних витрат. Діагностиковано проблеми та визначено напрями розвитку

	транспортного права та логістики. Київ, 2024.,85 с.		системи логістичного менеджменту підприємства, запропоновано альтернативні методи управління складською логістикою та визначено напрям оптимізації складської логістики ТОВ «ПРОТЕХ». Проведено економічне обґрунтування доцільності реалізації запропонованих заходів щодо оптимізації складської логістики. Ключові слова: логістика, складська логістика, виробниче підприємство, управління складом, логістичний менеджмент, ефективність, логістичні витрати.
15	Лещенко Анжеліка Петрівна Основні тенденції розвитку логістичного обслуговування в Україні, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,75 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проаналізовано практичний досвід щодо логістичного обслуговування в Україні, існуючі методи та підходи до здійснення логістичного сервісу. Визначено проблеми та недоліки існуючих методів та підходів. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності здійснення логістичного обслуговування на основі проведеного дослідження. Ключові слова: логістична система, логістичне обслуговування, сервіс, послуга, логістична діяльність.
16	Лисак І.М. Удосконалення логістичної діяльності підприємства шляхом впровадження інформаційних (хмарних) технологій: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Харута В.С. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 90 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто можливість впровадження хмарних технологій управління FrontPad на підприємство ТОВ «Делівері фудс». Проаналізовані основні показники діяльності підприємства та його конкурентне середовище, визначений логістичний аспект діяльності з урахуванням впровадження хмарної системи. Проведені розрахунки та порівняльний аналіз економічних показників після впровадження хмарних продуктів на підприємство. Після впровадження «хмари» у роботі підприємства покращились майже всі показники по всіх ланках діяльності. Хмарна система оптимізує роботу без втрачання якості продукту / послуги, контролює ефективність використання робочого часу, підвищує рівень продажів та

			виводить підприємство на новий рівень прибутку. Ключові слова: ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ; ХМАРНІ СИСТЕМИ; ЛОГІСТИЧНІ ПОСЛУГИ.
17	Машук Микола Валерійович. Підвищення ефективності діяльності провайдера логістичних послуг: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 94 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проведено аналіз сутності організації логістичних процесів. Досліджено методи оцінювання ефективності існуючих логістичних бізнес-процесів. Досліджено резерви оптимізації управління ланцюгом постачання для підвищення швидкості та надійності послуг. Розроблено рекомендації стосовно впровадження новітніх технологій у сфері логістики для підвищення продуктивності та зменшення витрат. Проведено аналіз клієнтського задоволення. Здійснено вивчення вимог та очікувань клієнтів з метою вдосконалення сервісу та підвищення рівня їхньої задоволеності. Розроблено рекомендації щодо підвищення ефективності логістичних послуг провайдера та його сталого розвитку в умовах сучасного бізнес-середовища. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, ЛАНЦЮГ ПОСТАЧАНЬ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС, РІВЕНЬ ЛОГІСТИЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ.
18	Михайлюк Анастасія Олегівна. Формування системи управління ризиками на підприємстві в умовах війни: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 94 с.		В роботі проведено аналіз сутності та особливостей формування системи управління ризиками на підприємстві в умовах воєнного стану. Досліджено класифікацію ризиків, характерних для діяльності підприємств у період війни, зокрема операційних, фінансових, логістичних, кадрових та репутаційних ризиків. Проаналізовано сучасні підходи та методи ідентифікації, оцінювання та мінімізації ризиків з урахуванням нестабільності зовнішнього середовища. Визначено резерви підвищення стійкості підприємства шляхом

			впровадження системи моніторингу ризиків та антикризового планування. Здійснено оцінювання впливу воєнних ризиків на результати діяльності підприємства та визначено напрями підвищення ефективності прийняття управлінських рішень в умовах підвищеної невизначеності. Розроблено рекомендації щодо удосконалення системи управління ризиками з метою забезпечення стабільного функціонування та сталого розвитку підприємства в умовах війни. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ, ВОЄННІ РИЗИКИ, АНТИКРИЗОВЕ УПРАВЛІННЯ, СТІЙКІСТЬ ПІДПРИЄМСТВА, ОЦІНЮВАННЯ РИЗИКІВ.
19	Молянко Д.П. Управління ланцюгами постачання глобальної онлайнроздрібної торгівлі: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ООП «Логістика»/ наук. Керівник ас. Пенківська К.С. Національний транспортний університету, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024 р.	Електронний носій (флеш носій), кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто основні елементи ланцюга постачань, його ключові аспекти та весь цикл ланцюга постачань. Проаналізували компанію Amazon як світового лідера у онлайн роздрібній торгівлі. Запропонували використання методу рейтингової оцінки при виборі постачальника, зазначили ключові переваги для менеджера. Запропонували використання методу Кларка Райта для побудови розвізних маршрутів. Зазначили основні переваги для менеджера з ланцюгів постачань. Ключові слова : ОНЛАЙН РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ, ЛАНЦЮГ ПОСТАЧАНЬ, МЕНЕДЖЕР З ЛАНЦЮГА ПОСТАЧАНЬ, РОЗВІЗНИЙ МАРШРУТ, ВИБІР ПОСТАЧАЛЬНИКА.
20	Москаленко Дмитро Управління маршрутами доставки вантажів торгового підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Хрутьба Ю.О. Національний транспортний	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проведено аналіз сутності та ролі управління маршрутами доставки вантажів у діяльності торгового підприємства. Досліджено теоретичні засади організації транспортно-логістичних процесів та особливості формування ефективних маршрутів перевезень. Проаналізовано сучасні методи планування та оптимізації маршрутів доставки з урахуванням

	університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 97 с.		обсягів замовлень, географії клієнтів, часових обмежень та транспортних витрат. Визначено резерви підвищення ефективності логістичних операцій шляхом скорочення пробігу, часу доставки та зниження витрат на транспортування. Розроблено рекомендації щодо впровадження інформаційних систем управління маршрутами та використання цифрових технологій для підвищення точності планування і контролю виконання доставки. Проведено оцінювання ефективності існуючої системи маршрутів доставки торгового підприємства та визначено напрями її удосконалення з метою підвищення рівня логістичного сервісу і задоволеності клієнтів. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ МАРШРУТАМИ, ДОСТАВКА ВАНТАЖІВ, ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, ОПТИМІЗАЦІЯ МАРШРУТІВ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ, ЛОГІСТИЧНИЙ СЕРВІС.
21	Опанасенко Микола Юрійович. Управління транспортною логістикою на основі діджиталізації логістичного підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Пеньківська К.С. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 84 с.		В роботі проведено аналіз сутності та ролі діджиталізації в управлінні транспортною логістикою логістичного підприємства. Досліджено теоретичні засади впровадження цифрових технологій у транспортно-логістичні процеси та їх вплив на ефективність діяльності підприємства. Проаналізовано сучасні інформаційні системи управління транспортом, зокрема TMS, GPS-моніторинг, системи електронного документообігу та аналітичні платформи, що використовуються для планування, контролю та оптимізації перевезень. Визначено резерви підвищення ефективності транспортної логістики шляхом автоматизації бізнес-процесів, скорочення часу обробки інформації та зниження транспортних витрат. Розроблено рекомендації щодо впровадження цифрових

			інструментів у діяльність логістичного підприємства з метою підвищення прозорості логістичних операцій, точності планування маршрутів та контролю виконання перевезень. Ключові слова: ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, ДІДЖИТАЛІЗАЦІЯ, TMS, GPS-МОНІТОРИНГ, АВТОМАТИЗАЦІЯ БІЗНЕС-ПРОЦЕСІВ, ЛОГІСТИЧНІ ВИТРАТИ, ЦИФРОВА ТРАНСФОРМАЦІЯ.
22	Пивовар Денис Володимирович Удосконалення логістичного управління імпортно-експортними операціями підприємства, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,75 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі запропоновано напрямки покращення комбінованих міжнародних перевезень, розгляд їх сильних та слабких сторін, на основі яких запропоновано нові рішення щодо їх оптимізації, обґрунтовано шляхи покращення роботи перевезень на кожному етапі забезпечує ефективне функціонування комбінованих перевезень в цілому, досліджено процес міжнародних комбінованих перевезень, а саме на прикладі маршруту Київ-Хайфа, розглянуто сучасний стан та напрямки удосконалення комбінованих перевезень, методологічні аспекти та досвід зарубіжних країн, знайдено практичні рішення щодо процесів удосконалення комбінованих перевезень в міжнародному сполученні. Ключові слова: логістична система, логістичне обслуговування, міжнародні перевезення, імпорт, експорт, послуга, логістична діяльність.
23	Савченко А.С. Управління процесами доставки вантажів у міжнародному сполученні: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	Кваліфікаційну роботу бакалавра присвячено дослідженню актуальних проблем вітчизняних автотранспортників та перспектив логістичних підприємств в умовах війни та економічного спаду. Досліджено сучасний стан та проблеми вітчизняних автотранспортних підприємств у сфері міжнародних перевезень вантажів, а також визначено ключові виклики, що виникають в умовах кризових явищ та економічного спаду. Розроблено оптимальну транспортно-

	логістики. Київ, 2024. 75 с.		технологічну схему доставки вантажу за маршрутом Прага (Чехія) – Київ (Україна), включаючи найефективнішу схему розміщення вантажу на піддонах для максимізації використання вантажного простору та вибір навантажувальної техніки Запропоновано комплексне рішення, впровадження якого дозволить оптимізувати логістичні процеси, суттєво скоротити загальний час доставки та мінімізувати операційні витрати, підвищуючи ефективність ланцюгів постачання. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ ПРОЦЕСАМИ ДОСТАВКИ ВАНТАЖІВ, ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОЦЕС, МІЖНАРОДНІ АВТОМОБІЛЬНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ, ТРАНСПОРТУВАННЯ.
24	Самброс Гліб Олегович Підвищення ефективності процесу закупівлі, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,91 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено управління закупівельними процесами на логістичному підприємстві, які пов'язані з ефективною організацією процесу закупівлі. Запропоновано рішення щодо підвищення ефективності закупівельної діяльності підприємства. Одержано результати, що їх використання дозволить логістичному підприємству обґрунтовано, якісно та ефективно організовувати закупівлі шляхом розробки оптимальних алгоритмів закупівлі. Ключові слова: логістика, логістична діяльність, оптимізація бізнес-процесів, підвищення ефективності, впровадження, інтегрована інформаційна система, аналіз, стратегія, програмні рішення, ефективність, ризики, закупівля
25	Смик Альона Ризики у транспортних процесах перевезення небезпечних вантажів: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Хрутьба	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проведено аналіз сутності та специфіки ризиків, що виникають у транспортних процесах перевезення небезпечних вантажів. Досліджено нормативно-правові вимоги та стандарти безпеки, що регламентують організацію таких перевезень, а також класифікацію небезпечних

	Ю.О.Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 88 с.		вантажів і пов'язаних із ними загроз. Проаналізовано основні види ризиків у процесі транспортування небезпечних вантажів, зокрема технологічні, техногенні, екологічні, організаційні та людські фактори. Визначено чинники, що впливають на рівень аварійності та ймовірність виникнення надзвичайних ситуацій. Розроблено рекомендації щодо ідентифікації, оцінювання та мінімізації ризиків у транспортних процесах шляхом удосконалення системи управління безпекою, підготовки персоналу та впровадження сучасних засобів моніторингу і контролю. Проведено оцінювання ефективності існуючих заходів із забезпечення безпеки перевезень небезпечних вантажів та визначено напрями їх удосконалення з метою зменшення аварійності та негативного впливу на навколишнє середовище. Розроблено рекомендації щодо підвищення рівня безпеки транспортних процесів перевезення небезпечних вантажів у сучасних умовах господарювання. Ключові слова: НЕБЕЗПЕЧНІ ВАНТАЖІ, ТРАНСПОРТНІ РИЗИКИ, БЕЗПЕКА ПЕРЕВЕЗЕНЬ, УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ, НАДЗВИЧАЙНІ СИТУАЦІЇ, ЕКОЛОГІЧНА БЕЗПЕКА.
26	Тимофієв Руслан Віталійович. Використання технології блокчейну для захисту даних операцій, що проводяться в ланцюгах постачань: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Пеньківська К.С. Національний транспортний	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проведено аналіз сутності та можливостей використання технології блокчейну для захисту даних у ланцюгах постачань. Досліджено принципи функціонування розподілених реєстрів та їх роль у забезпеченні прозорості, цілісності та достовірності логістичної інформації. Проаналізовано сучасні підходи до інформаційної безпеки в ланцюгах постачань та основні загрози, пов'язані з втратою, спотворенням

	університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 84 с.		і несанкціонованим доступом до даних операцій. Визначено резерви підвищення рівня захищеності інформаційних потоків шляхом впровадження блокчейн-рішень. Розроблено рекомендації щодо інтеграції технології блокчейну в процеси управління ланцюгами постачань з метою підвищення надійності обліку операцій, скорочення кількості помилок та запобігання шахрайству. Проведено оцінювання впливу використання блокчейну на ефективність інформаційної взаємодії між учасниками ланцюга постачань та визначено напрями вдосконалення системи захисту даних у логістичних процесах. Ключові слова: БЛОКЧЕЙН, ЛАНЦЮГИ ПОСТАЧАНЬ, ЗАХИСТ ДАНИХ, ІНФОРМАЦІЙНА БЕЗПЕКА, ПРОЗОРІСТЬ ОПЕРАЦІЙ, ЦИФРОВІ ТЕХНОЛОГІЇ.
27	Туровський Давід Юрійович Удосконалення транспортно-експедиційного обслуговування при здійсненні вантажних перевезень у міжнародному сполученні, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 75 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено підходи щодо удосконалення транспортно-логістичної інфраструктура при здійсненні вантажних перевезень у міжнародному сполученні, досліджено процес організації вантажних перевезень у міжнародному сполученні, на прикладі експедиторської компанії ТОВ «УП логістична компанія». Проведено аналіз діяльності транспортно-експедиторської компанії та розроблено проектні пропозиції щодо вдосконалення управління логістичними потоками при здійсненні вантажних перевезень, проаналізовано стан перевезень вантажів у міжнародному сполученні та аналіз ринку перевезень., також проведено аналіз виробничих і фінансових показників діяльності ТОВ «УП логістична компанія». Запропоновано напрями удосконалення системи надання міжнародних транспортно-експедиційних послуг на підприємстві, у тому числі: початок переходу до послуг мультимодального перевезення за

			допомогою придбання контейнерів. Ключові слова: транспортно-експедиційна діяльність, міжнародна діяльність, міжнародна транспортно-експедиційна діяльність, контейнерні перевезення.
28	Хіврич Олег Михайлович Удосконалення управління логістичними процесами на підприємстві, кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Божок Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.,98 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено особливості використання ERP-систем та проаналізовано впровадження їх для ТОВ "ЛогістикПрофсервіс". Розглянуто теоретичні аспекти логістичної діяльності та особливості логістичних процесів промислового підприємства. Виявлено тенденцію використання інформаційних систем в організаціях, зокрема, інтегрованих інформаційних систем, які дозволяють управляти всіма бізнес-процесами, що позитивно впливає на функціонування підприємства в цілому, проведено аналіз особливостей використання ERP-систем та розроблено стратегію впровадження для ТОВ "ЛогістикПрофсервіс". Були визначені основні програмні рішення, які можуть бути використані на підприємстві, такі як SAP ERP, Oracle Netsuite, Sage ERP X3. Ключові слова: логістика, ERP-системи, логістична діяльність, оптимізація бізнес-процесів, підвищення ефективності, впровадження, інтегрована інформаційна система, аналіз, стратегія, програмні рішення, ефективність, ризики.
29	Шамрай Ліна Андріївна. Управління ризиками в діяльності провайдера логістичних послуг: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.85 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглядаються теоретичні основи управління ризиками в логістиці, що включають в себе поняття ризиків, їх класифікацію за різними ознаками, роль управління ризиками в логістичній діяльності, а також основні методи та підходи до управління ризиками. Проведено аналіз діяльності підприємства ZAMMLER GROUP, тобто наведено загальну характеристику підприємства, аналіз показників діяльності, оцінку ефективності роботи

			підприємства, оцінку ризиків та їх впливу на діяльність підприємства. Розроблено заходи з удосконалення логістичної діяльності на підприємстві ZAMMLER GROUP, що включає в себе виявлення резервів підвищення ефективності діяльності підприємства, впровадження системи управління ризиками за методологією COSO, а також економічний ефект від запропонованих заходів. Ключові слова: НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, РИЗИК, УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ, СИСТЕМА УПРАВЛІННЯ, ЕКОНОМІЧНИЙ ЕФЕКТ
30	Шарабаров А. В. Управління запасів на складі з використанням штучного інтелекту : кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Прокудін О.Г. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 89 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	Кваліфікаційну роботу присвячено дослідженню та розробці інтелектуальної моделі управління запасами на складах. В роботі розкрито теоретичні засади управління запасами та систематизовано принципи функціонування технологій штучного інтелекту (ШІ) у логістичних системах. Проведено детальний аналіз існуючої системи управління запасами на конкретному підприємстві, проведено оцінку її економічних показників та виявлено проблеми, пов'язані з неточністю традиційних методів прогнозування попиту. Обґрунтовано необхідність впровадження інтелектуальних рішень на базі ШІ для підвищення операційної ефективності складської логістики. Запропоновано модель управління запасами, що ґрунтується на використанні алгоритмів машинного навчання для більш точного прогнозування змін попиту. Здійснено розрахунок економічної ефективності від впровадження цієї моделі, що підтверджує можливість суттєвого зниження витрат на утримання запасів та мінімізації ризиків дефіциту. Надано практичні рекомендації щодо техніко-організаційного забезпечення

			інтеграції запропонованих рішень у діяльність складського комплексу. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ ЗАПАСАМИ, ШТУЧНИЙ ІНТЕЛЕКТ, СКЛАДСЬКА ЛОГІСТИКА, МАШИННЕ НАВЧАННЯ, ОПТИМІЗАЦІЯ.
31	Шевчук Юлія Організація системи доставки поштових відправлень в умовах невизначеності: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Хрутьба Ю.О. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 88 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі бакалавра Ключові слова: РИЗИКИ, НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, ПОШТОВІ ВІДПРАВЛЕННЯ
32	Шостик Роман. Управління підприємствами логістичних провайдерів, які здійснюють доставку вантажів з використанням термінальної технології: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Білоног О.Є. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 77 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі проведено комплексний аналіз ринку логістичних провайдерів України, визначено його структуру за організаційними формами логістичного аутсорсингу та ідентифіковано ключові тенденції розвитку. Розглянуто термінальну технологію перевезень у контексті її застосування підприємствами логістичних провайдерів. Досліджено господарську діяльність логістичного провайдера ТОВ «Нова пошта» та запропоновано обґрунтовані заходи щодо вдосконалення транспортно-технологічних схем доставки вантажів у місті Києві. З метою оптимізації процесів завезення вантажів на термінал відправлення та вивезення з терміналу призначення на основі методу маршрутизації Кларка-Райта розроблено раціональні маршрути перевезень, сформовано графік руху транспорту та рекомендовано використання транспортних засобів оптимальної вантажопідйомності. Окрім того, запропоновано впровадження комплексу стратегічних заходів,

			спрямованих на забезпечення сталого розвитку ринку логістичних послуг в Україні. Ключові слова: ТЕРМІНАЛЬНА ТЕХНОЛОГІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ, ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОВАЙДЕР, РИНОК ЛОГІСТИЧНИХ ПОСЛУГ, СИСТЕМИ ДОСТАВКИ, ПРОЦЕСИ ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Група МН (ЛГ)-4-8			
1	Байдацький Б.О. Управління збутовою діяльністю підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 69 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі розглядаються основні теоретичні аспекти управління збутовою діяльністю підприємства. Розглядається роль процесу управління збутом у загальній системі управління підприємством, визначаються його основні функції та завдання. Також аналізується концепція омніканальної стратегії, її особливості та переваги в контексті збутової діяльності підприємства. Аналізується збутова діяльність ТОВ «РУШ», оцінюється її ефективність, визначаються основні стратегії та канали збуту. Розглядаються шляхи вдосконалення процесу управління збутовою діяльністю підприємства. Проводиться розрахунок результативності маркетингової збутової діяльності ТОВ «РУШ», зокрема, оцінюються ефективність поточних стратегій і заходів, що застосовуються в збуті. Окремо аналізується впровадження оптиканальної стратегії як засобу підвищення результативності збутової діяльності торговельної мережі, включаючи її вплив на підвищення клієнтської задоволеності та збільшення обсягів продажів. Ключові слова: ЗБУТОВА ДІЯЛЬНІСТЬ, ОМНІКАНАЛЬНА ТА ОПТИКАНАЛЬНА СТРАТЕГІЯ, УПРАВЛІННЯ ЗБУТОМ, ПАРФУМЕРНО-КОСМЕТИЧНА ГАЛУЗЬ, МАРКЕТИНГ, СПОЖИВАЧІ, РІТЕЙЛ.

2	Вакулюк Анастасія Романівна «Управління процесами та забезпечення ефективності роботи оператора експрес-доставки»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Костюченко О.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 87с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі розглянуто основні підходи до управління системою якості на підприємстві. Ціль даної дипломної роботи: - дослідження теоретичних основ управління якістю діяльності оператора експрес-доставки; -аналіз діяльності оператора експрес-доставки на ринку перевезень України та оцінка основних показників діяльності та фінансово-економічного стану компанії; -розробити програму удосконалення системи контролю якості на підприємстві та обґрунтувати її ефективність. Зміст роботи являє собою удосконалення системи якості на підприємстві за рахунок підвищення рівня ключових показників діяльності компанії. Головною метою даної роботи є дослідження підходів до управління якістю діяльності оператора експрес-доставки – ТОВ «Нова Пошта». У проектно-рекомендаційній частині дипломного проекту були розроблені пропозиції щодо ліквідації «вузьких» місць на відділеннях компанії.
3	Гайдабас Д.А. Удосконалення роботи складського комплексу підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Лушай Ю.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 109 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто теоретичні аспекти організації ефективного використання складських приміщень; проведено обґрунтування системи показників ефективності використання складських приміщень; вивчено особливості виробничо-господарської діяльності підприємства; проведено аналіз фінансово-економічного становища підприємства; аналіз показників ефективності роботи складу. обґрунтування того, як можна покращити процес на складі; проведено розрахунок ефективності реалізації заходів щодо поліпшення роботи складів. Ключові слова: СКЛАДСЬКИЙ КОМПЛЕКС; ЛОГІСТИЧНІ ПОСЛУГИ; ЛОГІСТИЧНІ СИСТЕМИ.

4	Гнатюк Яна Валеріївна «Управління логістичними бізнес-процесами в умовах діджиталізації»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Севост'янова А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 66с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі дослідженні теоретичні основи діджиталізації та цифровізації логістичної діяльності підприємства, а також є розроблено пропозиції щодо управління логістичними бізнес-процесами в умовах діджиталізації та воєнного часу. Робота складається з теоретичної частини, яка розглядає загальний стан інформаційних технологій які можуть мати, або вже мають вплив на логістичні бізнес процеси, спроби їх впровадження в сферу логістики, методи використання інформаційних технологій для поліпшення фінансового становища компанії, дослідження попиту отримані за допомогою діджитал технологій. Та практичної частини, в якій проаналізовано історію розвитку, організаційної структури та економічного стану компанії ТОВ «Нова Пошта», проведено аналіз стану впливу нових технологій на сферу логістики, процесів цифрової трансформації як в межах компанії ТОВ «Нова Пошта» так і в межах всієї економіки країни в цілому. Та розроблено пропозиції щодо управління логістичними бізнес-процесами в умовах діджиталізації та воєнного часу. КЛЮЧОВІ СЛОВА: логістика, логістичне забезпечення, діджиталізація, цифровізація.
5	Голянов Владислав Сергійович «Управління логістичною діяльністю підприємства»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Севост'янова А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 65с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі дослідженні теоретичні основи управління логістичною діяльністю підприємства, включаючи сутність, зміст логістики, еволюцію логістичного менеджменту та основні моделі управління логістикою та надані практичні рекомендації вдосконалення логістичною діяльністю підприємства. Робота складається з теоретичної частини, яка розглядає теоретичні основи управління логістичною діяльністю підприємства. Та практичної частини, в якій

			проведено аналіз логістичної діяльності підприємства та розроблено пропозиції щодо вдосконалення логістичної діяльності підприємства, включаючи розробку стратегії логістичного менеджменту, впровадження новітніх технологій, оптимізацію логістичних процесів та управління ризиками в логістиці. КЛЮЧОВІ СЛОВА: логістика, логістична система, логістична діяльність, удосконалення та оптимізація логістичної діяльності.
6	Жеребчук Я.І. Управління процесами складування та транспортування у дистриб'ютора автомобільних запчастин»: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 74 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі досліджується загальне поняття логістики, її складові, функції та цілі. Описуються переваги, недоліки та проблематика таких складових, як транспортна логістика та складська логістика. На прикладі дистриб'ютора автомобільних запчастин розглянуто організацію доставки товару у системі збуту підприємства, а саме особливості транспортування, які присутні в сучасних умовах війни. Окрім цього згадано про основні процеси, які відбуваються на складі: приймання, підбір, комплектація замовлень. Розкривається проблема зберігання специфічних видів товару, котрі потребують особливих умов, що блокує розширення асортименту для споживача. Розглядається можливість організації удосконалення процесів складування та транспортування. Розглядаються два типи стелажних конструкцій, розраховуються показники ефективності й проводиться порівняльний аналіз для виявлення оптимального рішення. Розглядається можливість використання додаткових авто для поповнення складів специфічною категорією товару, для розширення асортименту. Розраховується рентабельність додаткових авто та на основі цих показників робляться висновки.

			Ключові слова: СКЛАДСЬКА ЛОГІСТИКА, ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, ДИСТРИБ'ЮТОР АВТОЗАПЧАСТИН, РОЗШИРЕННЯ АСОРТИМЕНТУ, ДОСТАВКА ШИНИ, СТЕЛАЖНА КОНСТРУКЦІЯ.
7	Коваленко В.А. Логістика постачання молочної продукції: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 74 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджується сучасний стан, тенденції та перспективи розвитку молочної галузі України. Розглядаються основні логістичні аспекти забезпечення процесу постачання молочної продукції, включаючи планування, організацію та контроль логістичних процесів. Досліджуються проблеми, пов'язані з організацією транспортних перевезень молочної сировини, та оцінюються фактори, що впливають на ефективність та надійність транспортування. Аналізується система організації перевезень на підприємстві, зокрема логістичні процеси, транспортні засоби, маршрути доставки та управління транспортними операціями. Розглядаються основні напрями підвищення ефективності постачання молочної продукції на основі логістичних принципів. Оцінюється вибір рухомого складу та проводиться розрахунок необхідної кількості транспортних засобів. Розробляються оптимальні схеми поставки молочної продукції із застосуванням методу комівояжера для мінімізації відстані та часу доставки. Аналізуються можливі шляхи вдосконалення логістики постачання на підприємстві для підвищення загальної ефективності та конкурентоспроможності. Ключові слова: МОЛОЧНА ГАЛУЗЬ, ЛОГІСТИЧНІ АСПЕКТИ, МАРШРУТ ПЕРЕВЕЗЕННЯ, СПОЖИВАЧІ, МОЛОЧНА ПРОДУКЦІЯ, ДОСТАВКА, ОПТИМАЛЬНИЙ РУХОМИЙ СКЛАД, МЕТОД КОМІВОЯЖЕРА.

8	Козороз Зоряна Олександрівна « Організації та планування ланцюгів постачання агропромислової продукції»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Костюченко О.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 101с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носії, кафедра транспортного права та логістики	У роботі розглянуто основні теоретичні та практичні питання формування логістичного управління процесами зберігання та доставки продукції агропромислової компанії ТОВ «РАЙЗ», проаналізовано основні показники, що відображають фінансово-господарську діяльність компанії, виявлено проблеми та запропоновано шляхи їх подолання, що надасть компанії економічну вигоду та збільшить кількість клієнтів. У теоретичній частині висвітлено основні принципи роботи ланцюгів постачань в аграрній галузі та висвітлені специфічні проблеми логістики в цій галузі. Аналітична частина присвячена діагностиці фінансового- господарського стану компанії ТОВ «РАЙЗ». У проектній частині дипломної роботи на прикладі виходу на ринок з гібридною кукурудзою були розроблені пропозиції щодо розробки заходів по покращенню процесу доставки, зберігання та транспортування продукції. Ключові слова: продуктивність ланцюга постачань, Інвестиційна привабливість, аграрна галузь логістичний менеджмент.
9	Кононенко С.К. Удосконалення організації логістичної діяльності на підприємстві: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Луцай Ю.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 85 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носії, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто теоретичних аспектів організації логістичної діяльності на підприємстві; вивчено особливостей виробничо- господарської діяльності підприємства; проведено аналіз фінансово-економічного становища підприємства; проведено розробка та апробація нових методик аналізу логістичної діяльності; аналіз логістичної діяльності підприємства; обґрунтовано, як можна покращити логістичну діяльність; проведено розрахунок ефективності реалізації заходів щодо удосконалення логістичної діяльності. Практична значимість отриманих результатів полягає в розробці та економічному обґрунтуванні шляхів підвищення

			ефективності удосконалення логістичної діяльності на підприємстві ПРАТ «ROSHEN», зокрема, для підвищення продуктивності та зниження рівню витрат. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ; ЛОГІСТИЧНІ ПОСЛУГИ; ЛОГІСТИЧНІ СИСТЕМИ.
10	Коцкович К.І. Принципи організації та управління процесом повернення товарів у сфері е-комерції: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 72 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто ключові аспекти та особливості організації процесу повернення товарів у контексті електронної комерції. Визначено її динамічний розвиток та зростаючу популярність серед споживачів, що вимагає від компаній підвищеної уваги до якості обслуговування клієнтів, включаючи ефективне управління процесом повернень. Досліджено вплив війни на інтернет-торгівлю в країні, зокрема на логістику, попит та поведінку споживачів. Описано бізнес-модель одного з провідних українських інтернет-магазинів – «Rozetka», досліджуючи його структуру, стратегії та ключові фактори успіху. Описано підходи до формування ефективної стратегії в електронній комерції з акцентом на покращення клієнтського досвіду на основі методу «Модель Кано» та оптимізацію логістичних процесів використовуючи інструментарій системи масового обслуговування. Ключові слова: ЕЛЕКТРОННА КОМЕРЦІЯ, УПРАВЛІННЯ ПОВЕРНЕННЯМИ, РЕВЕРСИВНА ЛОГІСТИКА, ПРОЦЕС ПОВЕРНЕННЯ ТОВАРІВ, БІЗНЕС ПРОЦЕС, ІНТЕРНЕТ-МАГАЗИН, СПОЖИВЧІ ВПОДОБАННЯ.
11	Лабзенко В.В. Організація та особливості процесу доставки в ресторанному бізнесі: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі досліджено системні аспекти доставки їжі та описані переваги та потенційні недоліки власної служби доставки та кур'єрської доставки. Проаналізовано основні пункти діяльності, які є проблемними мережі, в тому числі елементи кадрової політики та рівня сервісу

	Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 71 с.		доставки. Виявлено основний недолік – низька ефективність кадрової роботи, запропоновано удосконалювати навички співробітників сервісів доставки роботи з клієнтами та збільшувати їх штат для зменшення часу очікування клієнтом замовлення. Розроблена методика, яка допомагає зекономити час кур'єра в середньому на 10 хв. Запропоновано вдосконалити процес управління кур'єрською доставкою на основі впровадженої онлайн-платформи, в результаті чого показник інтенсивності завантаження мережі 0,66, а середній час перебування одного інформаційного повідомлення в черзі дорівнює 0,114 годин, інтенсивності навантаження ймовірність утворення черги складає 44%. Ключові слова: РЕСТОРАННИЙ БІЗНЕС, ПРОЦЕС ДОСТАВКИ ЇЖИ, КУР'ЄРСЬКА СЛУЖБА, ЦИФРОВІЗАЦІЯ, ЧАС ДОСТАВКИ, АГРЕГАТОР.
12	Лаврінченко Олександр. Клієнтоорієнтоване управління процесами доставки замовлень автомобільним транспортом: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Білоног О.Є. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024., 71 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто сутність клієнтоорієнтованого управління підприємствами та визначено основні його напрямки, які полягають у формуванні кадрової політики підприємства, орієнтованої на споживача; постійному моніторингу тенденцій на ринку транспортних послуг та врахуванні їх у діяльності підприємства; формуванні ефективної системи взаємодії між клієнтом та підприємством; наданні якісних послуг; розробленні та впровадженні тарифів відповідно до потреб споживача; формуванні та реалізації програм лояльності; створенні максимально відкритої та зрозумілої системи діяльності. Проведено аналіз ринку доставки питної бутильованої води та досліджено особливості організації роботи операторів ринку доставки питної бутильованої води. В контексті впровадження

			клієнтоорієнтованого управління процесами доставки замовлень клієнтів запропоновано підходи до вирішення задач маршрутизації при доставці бутильованої води. Ключові слова: КЛІЄНТООРІЄНТОВАНЕ УПРАВЛІННЯ, КЛІЄНТСЬКИЙ ДОСВІД, ДОСТАВКА ЗАМОВЛЕНЬ, АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ
13	Лапшун Емілія Валеріївна «Удосконалення системи логістичного менеджменту на підприємствах»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Севост'янова А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 74с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі дослідженні особливості логістичного менеджменту, виявленні проблемніаспекти в логістичній системі АТ «Укрзалізниця» та його особливості, розроблені рекомендаціїщодо їх вирішення. Робота складається з теоретичної частини, яка розглядає теоретичні основи функціонування системи логістичного менеджменту. Та практичної частини, в якій проаналізовано історію розвитку, організаційної структури та стан компанії АТ «Укрзалізниця», проведено аналіз особливостей логістичного менеджменту в компанії. Та розроблено пропозиції щодо удосконалення логістичного менеджменту АТ «Укрзалізниця» з врахуванням воєнних дій. КЛЮЧОВІ СЛОВА: логістика, менеджмент, управління логістичним менеджментом.
14	Малін Максим Григорович. Оптимізація ефективності технологічного процесу на складі логістичного оператора: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Дмитриченко А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 82 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглядаються теоретичні основи складської логістики, аналізується поточний стан ринку складських послуг в Україні та досліджуються питання вдосконалення управління складськими процесами на прикладі ТОВ «Нова Пошта». Особлива увага приділяється технологічним процесам на складі, їх класифікації та видам, а також альтернативним підходам до управління складською логістикою. Встановлено, що компанія постійно вдосконалює свої процеси та інфраструктуру для забезпечення високого

			рівня обслуговування клієнтів, а складська логістика, є однією з найважливіших складових діяльності компанії та потребує постійного аналізу та оптимізації. Ключові слова: ТРАНСПОРТНА ЛОГІСТИКА, РИНОК СКЛАДСЬКИХ ПОСЛУГ, ОРГАНІЗАЦІЯ, ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ПРОЦЕС НА СКЛАДІ, SWOT-АНАЛІЗ.
15	Медвідь Роман Олександрович «Управління ризиками у логістичній діяльності підприємства»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Севост'янова А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 71с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі досліджено сутність ризиків в логістичній системі, класифікацію логістичних ризиків, ризики в логістиці та шляхи їх мінімізації, а також оцінки та аналіз ризиків у логістичній діяльності підприємства та надані рекомендації щодо прийняття управлінських рішень в умовах невизначеності. Робота складається з теоретичної частини, яка розглядає сутність ризиків в логістичній системі, класифікацію логістичних ризиків, ризики в логістиці та шляхи їх мінімізації. Та практичної частини, в якій проаналізовано історію розвитку, організаційної структури та економічного стану компанії ТОВ «Рабен Україна» та запропоновані альтернативи прийняття управлінського рішення в умовах невизначеності, розглянуті поняття умов невизначеності та ризику, та критерії прийняття рішень в умовах невизначеності. КЛЮЧОВІ СЛОВА: логістика, логістичні ризики, управління.
16	Нестеренко Р.О. Управління процесом доставки вантажів в контексті впровадження стратегії сталого розвитку: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	Кваліфікаційну роботу бакалавра присвячено дослідженню теоретичних засад та розробці практичних рекомендацій щодо впровадження стратегії сталого розвитку в управлінні процесами доставки вантажів логістичної компанії. Досліджено теоретичні основи управління доставкою в контексті сталого розвитку та інновацій «зеленої логістики». Проведено загальний економічний аналіз діяльності ТОВ «Нова пошта», її конкурентного середовища та системи

	логістики. Київ, 2024. 78 с.		поштоматів. Здійснено порівняльний аналіз ефективності маршрутизації та оцінку екологічного впливу (викидів шкідливих речовин) при використанні дизельних та електричних автомобілів. Визначено та обґрунтовано шляхи підвищення ефективності процесів доставки вантажів, включаючи використання альтернативних видів транспорту та оптимізацію логістичних маршрутів, що сприяє підвищенню екологічної ефективності. Сформовано комплекс стратегічних рекомендацій, впровадження яких дозволить підвищити екологічну та економічну ефективність доставки вантажів, забезпечуючи стійкий розвиток логістичної системи ТОВ «Нова пошта». Ключові слова: СТАЛИЙ РОЗВИТОК, ЗЕЛЕНА ЛОГІСТИКА, ТОВ «НОВА ПОШТА», ПОШТОМАТИ, МАРШРУТИЗАЦІЯ, ЕЛЕКТРИЧНІ АВТОМОБІЛІ, ЕКОЛОГІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ.
17	Пампуха В.М. Управління міжнародними автомобільними перевезеннями: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 77 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	Кваліфікаційну роботу бакалавра присвячено дослідженню актуальних питань управління міжнародними перевезеннями будівельних вантажів в умовах глобальної кризи та воєнних дій. Досліджено ринок будівельних матеріалів України, визначено домінування інженерних споруд у секторі новобудов. Проведено аналіз правових засад міжнародних перевезень та динаміки показників ТОВ «ПРАЙД ХІЛЛ», підтвердивши стійкість компанії завдяки ефективній організації міжнародних автоперевезень та оренді спецтехніки. Розроблено методику розрахунку тривалості виконання міжнародного рейсу з урахуванням вимог ЄУТР для екіпажів з одним та двома водіями. Запропоновано розрахунок витрат за маршрутом, що дозволяє оптимізувати логістичні процеси та підвищити ефективність роботи ТОВ

			«ПРАЙД ХІЛЛ» на міжнародному ринку транспортних послуг. Ключові слова: ЛОГІСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ, МІЖНАРОДНІ АВТОМОБІЛЬНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ, ПЕРЕВЕЗЕННЯ, МИТНІ ФОРМАЛЬНОСТІ, ЕКСПОРТ.
18	Пономаренко Олександр Романович. Удосконалення управління логістичною діяльністю суб'єкта господарювання галузі харчової промисловості: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Петунін А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.89 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглядаються теоретичні основи логістики в галузі харчової промисловості. Визначено, що логістика охоплює управління потоками товарів та інформації від джерела до кінцевого споживача. Проведено аналіз логістичних процесів на прикладі підприємства харчової промисловості — кав'ярні на підприємстві Inter Cars. Проведено аналіз діяльності кав'ярні, який включає оцінку основних техніко-економічних показників, SWOT-аналіз, ідентифікацію ключових логістичних проблем та опис поточної організаційної структури. Особлива увага приділяється проблемам з постачанням і управлінням запасами, а також відсутності автоматизації процесів. Описуються основні логістичні потреби кав'ярні, включаючи забезпечення своєчасних поставок свіжих інгредієнтів та оптимізацію процесів обробки замовлень. Розроблено пропозиції щодо вдосконалення логістичного обслуговування в кав'ярні. Запропоновано стратегії, які включають вибір надійних постачальників, впровадження сучасних методів управління запасами, таких як ABC-аналіз та Just-in-Time, а також використання автоматизованих систем управління складами (WMS) і інтегрованих систем управління бізнесом (ERP). Ключові слова: ЛОГІСТИЧНИЙ ПРОЦЕС, ЛОГІСТИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ, СТРАТЕГІЯ, УПРАВЛІННЯ ЗАПАСАМИ, АВТОМАТИЗОВАНА СИСТЕМА УПРАВЛІННЯ.

19	Семенець Руслан Юрійович «Організація та управління міжнародними логістичними ланцюгами постачання у сфері рибної торгівлі»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Костюченко О.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 66с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У даній роботі розглянуті основні аспекти організації та управління міжнародними логістичними ланцюгами постачання у сфері рибної торгівлі на прикладі компанії «Universal Fish Company». У першому розділі роботи розглядаються теоретичні аспекти логістичних ланцюгів постачання. Він включає в себе теоретичні положення щодо логістичних ланцюгів постачання, їх функції та завдання, особливості у контексті рибної торгівлі, логістичні ризики та їх управління, а також аналіз міжнародних логістичних ланцюгів постачання в умовах війни в Україні. Другий розділ присвячений аналізу діяльності компанії «Universal Fish Company», включаючи загальну характеристику підприємства, аналіз ефективності його діяльності та визначення стратегічних пріоритетів у сфері логістики. У третьому розділі роботи проводиться аналіз міжнародних логістичних ланцюгів постачання на «Universal Fish Company» під час війни, а також висувуються пропозиції щодо удосконалення процесу перевезення вантажів у міжнародних перевезеннях. Ключові слова: логістичні ланцюги постачання, міжнародна логістика, міжнародна торгівля, логістичні ризики, управління логістичними ланцюгами.
20	Тихоненко Б.О. Управління логістичними процесами на складах поштового оператора: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Добровольська А.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 88	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У роботі розглянуто теоретичні аспекти та методичні підходи до управління складськими логістичними процесами, а також проаналізовано складську діяльність поштового оператора. На основі проведеного аналізу запропоновано проєкт оптимізації складського господарства поштового оператора, який включає впровадження системи WMS, оптимізацію складської площі та інші заходи, спрямовані на мінімізацію витрат. Реалізація запропонованого проєкту

	с.		дозволить поштовому оператору підвищити ефективність складської логістики, знизити витрати та покращити якість обслуговування клієнтів. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ, СКЛАД, МЕТОДИ ОЦІНЮВАННЯ, ОПТИМІЗАЦІЯ, ЛОГІСТИЧНА СИСТЕМА.
21	Тищенко І. Ю. Управління транспортно-експедиторською діяльністю підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра : спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Галак І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 70 с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	В роботі розглянуто сутність і цільове спрямування та правові аспекти, які регулюють транспортно-експедиторську діяльність, включаючи міжнародні та національні норми і закони. Окрему увагу приділено дослідженню проблем, що виникають у транспортно-експедиторській діяльності в сучасних умовах. Описано основні аспекти транспортно-експедиторської діяльності підприємства, включаючи послуги, які воно надає, логістичні процеси та організацію перевезень. Проведено стратегічний аналіз управління процесом конкурентоспроможності компанії, де розглянуто її потенціали. Проведено оцінку якості послуг, які надає підприємство, що включає аналіз ключових показників ефективності, задоволеності клієнтів та відповідність стандартам якості. Крім того, здійснено аналіз загроз, які можуть виникнути у процесі транспортно-експедиторської діяльності, ідентифіковано основні ризики та розроблено рекомендації для їх мінімізації. Ключові слова: ТРАНСПОРТНО-ЕКСПЕДИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ, РИЗИКИ, ЦІЛЬОВІ ПОКАЗНИКИ ЯКОСТІ, ЛОГІСТИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ, ПРОЄКТНІ РІШЕННЯ, ПРАВОВИЙ АСПЕКТ, ВАНТАЖ.
22	Цімовський Павло Олександрович «Вдосконалення логістичної діяльності підприємства»: кваліфікаційна робота	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного	У роботі на досліджено шляхи покращення логістичних операцій на прикладі підприємства АТ «Укрпошта». Робота складається з теоретичної частини, яка розглядає сутність, елементи і

	бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник доцент Севост'янова А.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 85с.	права та логістики	основні категорії логістики як науки та сфери професійної діяльності, а також аналізує основні об'єкти, системи та функції логістичного управління. Практична частина містить детальний аналіз організаційно-економічної діяльності підприємства, дослідження ринку експрес-доставки вантажів в Україні, а також пропозиції щодо впровадження реформ щодо оновлення автопарку. Розраховано економічний ефект від запропонованих заходів. Висновки роботи підтверджують, що оновлення автопарку сприяє значному підвищенню ефективності логістичних процесів, зниженню витрат та покращенню обслуговування клієнтів. КЛЮЧОВІ СЛОВА: логістика, оновлення автопарку, експрес-доставка, оптимізація витрат, підвищення ефективності, логістичні процеси.
23	Шульга Максим Ігорович «Оптимізація логістичних процесів через впровадження крос-докінгу»: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика» / наук. керівник асистент Костюченко О.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024. 95с.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ. Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У даній роботі досліджено оптимізації логістичних процесів на підприємстві шляхом впровадження крос-докінг на прикладі компанії «Ветропак Гостомельський Склозавод». У першому розділі досліджується концепція логістики та її роль у сучасному бізнесі. Розглядається визначення логістики, її функції та складові, а також вплив на стратегічні завдання підприємства. Далі обговорюється крос-докінг як інструмент оптимізації логістичних процесів, визначається його суть, переваги та методи впровадження. Також розглядаються технологічні аспекти крос-докінгу включаючи організацію процесів інформаційних технологій та автоматизацію. У другому розділі проводиться огляд компанії «Ветропак Гостомельський Склозавод», включаючи історію та становлення розвитку підприємства, асортимент продукції та основні

			напрямки діяльності. Також проводиться аналіз логістичних процесів на даному підприємстві, виявлення проблемних аспектів та недоліків у логістичних процесах, а також аналізуються потреби та можливості для впровадження крос-докінгу на підприємстві. У третьому розділі робиться акцент на практичному застосуванні розроблених стратегій та концепцій, вироблених на основі теоретичного аналізу. Ключові слова: ЛОГІСТИКА, КРОС-ДОКІНГ, ОПТИМІЗАЦІЯ ЛОГІСТИЧНИХ ПРОЦЕСІВ, СТРАТЕГІЧНІ ЗАВДАННЯ ПІДПРИЄМСТВА, ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ, КРОС-ДОКІНГ ЦЕНТР.
Група МН (ЛГ) -4 тех			
1	Ульянчик Нікіта Управління ризиками в логістичній системі підприємства: кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 073 «Менеджмент» ОПП «Логістика» / наук. керівник професор Волинець Л.М. Національний транспортний університет, кафедра транспортного права та логістики. Київ, 2024.	Текст (паперовий вигляд), бібліотека НТУ Електронний носій, кафедра транспортного права та логістики	У кваліфікаційній роботі обґрунтовано, що управління ризиками в логістичній системі підприємства є необхідною умовою забезпечення стабільності його функціонування та підвищення ефективності логістичної діяльності. Доведено, що логістичні ризики, пов'язані з транспортуванням, зберіганням і постачанням ресурсів, суттєво впливають на результати діяльності підприємства та рівень логістичного сервісу. У роботі проаналізовано сутність і види ризиків у логістичній системі підприємства, визначено основні підходи до їх ідентифікації та оцінювання. Обґрунтовано значення системного підходу до управління ризиками з урахуванням взаємозв'язку логістичних процесів і потоків. Розроблено рекомендації щодо вдосконалення управління ризиками в логістичній системі підприємства з метою мінімізації негативних наслідків ризикових подій, підвищення надійності логістичних процесів та ефективності діяльності підприємства. Ключові слова: УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ, ЛОГІСТИЧНА

			СИСТЕМА, ЛОГІСТИЧНІ РИЗИКИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ, ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ.
--	--	--	---